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Annotatsiya: Visme – vizual kontent yaratishga mo‘ljallangan innovatsion dastur 

bo‘lib, foydalanuvchilarga taqdimotlar, infografikalar, diagrammalar, videolar va 

boshqa grafik materiallarni sodda va samarali tarzda ishlab chiqish imkoniyatini beradi. 

Kalit so’zlar: visme dasturi,vizual kontent 

yaratish,taqdimotlar,infografikalar,diagrammalar,interaktiv elementlar, bulutli saqlash, 

dizayn shablonlari. 

Abstract: Visme is an innovative visual content creation software that allows users to 

create presentations, infographics, diagrams, videos, and other graphic materials in a 

simple and efficient way. 

Keywords:Visme software, visual content creation, presentations, infographics, 

diagrams, interactive elements, cloud storage, design templates. 

Аннотация: Visme — инновационная программа для создания визуального 

контента, которая позволяет пользователям легко и эффективно разрабатывать 

презентации, инфографику, диаграммы, видеоролики и другие графические 

материалы. 
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Bugungi raqamli davrda vizual kontent aloqalarni mustahkamlash va ma‟lumotlarni 

samarali yetkazish vositasi sifatida muhim ahamiyat kasb etadi. Visme dasturining asosiy 

afzalliklari uning foydalanuvchiga qulay interfeysi, tayyor shablonlar va keng formatdagi 

qo„llab-quvvatlash imkoniyatlarida yotadi. Shuningdek, dasturda interaktiv elementlarni 

qo„shish va yaratilgan kontentni turli platformalarda ulashish imkoniyatlari mavjud. 

Ushbu maqolada Visme dasturining asosiy afzalliklari va uning turli sohalarda qanday 

qo„llanilishi haqida batafsil ma‟lumot beriladi.Visme dasturi – bu foydalanuvchilarga 

turli vizual materiallar yaratishda yordam beruvchi qulay va samarali platformadir. U 

asosan taqdimotlar, infografikalar, diagrammalar, ijtimoiy tarmoqlar uchun postlar, 

hisobotlar, video materiallar va boshqa ko‟plab vizual kontentni yaratishda ishlatiladi. 

Visme dasturi quyidagi asosiy imkoniyatlarni taqdim etadi: 
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1. Foydalanuvchiga qulay interfeys: Visme intuitiv boshqaruv tizimiga ega bo‟lib, 

boshlang‟ich darajadagi foydalanuvchilar ham uni osonlik bilan tushunib ishlata oladi. 

Dasturda murakkab sozlamalar yoki ko„plab ortiqcha funksiyalar yo„q, bu esa uni sodda 

va samarali qiladi. 

2. Tayyor shablonlar va dizayn elementlari: Visme ko„plab tayyor shablonlarni 

taqdim etadi. Foydalanuvchilar o‟z ehtiyojlariga mos shablonlardan foydalanib, vaqtni 

tejash va sifatli materiallar yaratishlari mumkin. Shablonlar taqdimotlar, infografikalar, 

vizual hisobotlar, ijtimoiy media postlari va boshqa ko„plab dizaynlar uchun mavjud. 

3. Ko„p formatda qo„llab-quvvatlash: Visme matn, tasvir, video va interaktiv 

elementlarni qo„shish imkoniyatini taqdim etadi. Bu dizaynlarni yanada jozibador va 

interaktiv qilish uchun kerakli barcha vositalarni beradi. 

4. Bulutli saqlash va ulashish: Visme dasturi yordamida yaratilgan materiallarni 

bulutda saqlash va turli platformalarda ulashish mumkin. Bu onlayn ishlashni yanada 

qulayroq qiladi va materiallarni ko„plab foydalanuvchilar bilan tezda bo„lishish imkonini 

beradi. 

5. Premium xususiyatlar: Visme bepul versiyasida asosiy vositalarni taqdim etsa-da, 

premium obuna orqali kengaytirilgan imkoniyatlardan foydalanish mumkin. Masalan, 

qo„shimcha shablonlar, yuqori sifatli eksport variantlari va ko„proq dizayn elementlari 

mavjud bo„ladi. 

Visme dasturi, o„zining sodda va samarali ishlash imkoniyatlari bilan har bir 

foydalanuvchiga professional darajada vizual kontent yaratishga yordam beradi. Bu, 

ayniqsa, ta‟lim, biznes, marketing va boshqa sohalarda ma‟lumotlarni samarali va 

ta‟sirchan tarzda taqdim etish uchun juda foydalidir. 

Visme dasturining  afzalliklari 

Zamonaviy davrda vizual kontent yaratish imkoniyatlari juda ko„p. Internetda ko„plab 

dasturlar mavjud bo„lsa-da, Visme dasturi o„zining qulayligi, funksionalligi va keng 

imkoniyatlari bilan ajralib turadi. Visme dasturi taqdimotlar, infografikalar, 

diagrammalar, video materiallar, ijtimoiy tarmoqlar uchun postlar va boshqa turdagi 

vizual kontentlarni yaratishda foydalaniladi. Quyida Visme dasturining asosiy afzalliklari 

haqida batafsil ma‟lumot beriladi. 

1. Foydalanuvchiga qulay interfeys 

Visme dasturining eng katta afzalliklaridan biri – uning sodda va tushunarli interfeysi. 

Dastur intuitiv boshqaruv tizimi bilan ta‟minlangan bo„lib, tajribali dizaynerlar uchun 

ham, yangi boshlovchilar uchun ham qulaydir. Shuningdek, foydalanuvchilar uchun 

barcha vositalar aniq va oson joylashtirilgan, bu esa ish jarayonini yanada 

soddalashtiradi. Dastur bilan ishlashni boshlash uchun murakkab o„rganish jarayoniga 

hojat yo„q, va ko„plab foydalanuvchilar bir necha daqiqada kerakli materialni yaratish 

imkoniyatiga ega bo„ladilar. 

2. Tayyor shablonlar va dizayn elementlari 



European science international conference: 

STUDYING THE PROGRESS OF SCIENCE AND ITS SHORTCOMINGS 

 

232 
 

Visme ko„plab tayyor shablonlarni taqdim etadi. Bu shablonlar taqdimotlar, 

infografikalar, diagrammalar, hisobotlar, bannerlar va ijtimoiy tarmoqlar uchun postlar 

kabi turli xil vizual materiallarni yaratishga yordam beradi. Shablonlar turli sohalar 

uchun moslashtirilgan, shuning uchun foydalanuvchilar o„z ehtiyojlariga mos dizaynni 

tezda topishlari mumkin. Bu, ayniqsa, vaqtni tejashda yordam beradi va professional 

darajadagi kontentni tez va samarali yaratishga imkon beradi. 

3. Ko‘p formatdagi qo‘llab-quvvatlash 

Visme foydalanuvchilarga turli turdagi formatlarda materiallar yaratish imkoniyatini 

beradi. Dasturning imkoniyatlari matn, tasvirlar, grafikalar, diagrammalar va hatto video 

elementlarni birlashtirishga yo„naltirilgan. Bunday keng formatdagi qo„llab-quvvatlash 

vizual materiallarning ta‟sirini oshiradi va foydalanuvchilarga har xil turdagi kontentni 

yaratishda ko„p imkoniyatlar yaratadi. Masalan, foydalanuvchi taqdimot uchun slaydlar 

yaratishi mumkin, bir vaqtning o„zida infografikalarni va diagrammalarni yaratib, 

materialni yanada jozibador va interaktiv qilish imkoniga ega bo„ladi. 

4. Interaktiv xususiyatlar 

Visme dasturida yaratilgan kontentga interaktiv elementlar qo„shish mumkin. Bu 

foydalanuvchilarga o„z materiallarini faqat ko„rish bilan cheklanmay, balki ular bilan 

o„zaro aloqada bo„lish imkoniyatini beradi. Masalan, infografika yoki taqdimotda 

interaktiv tugmalar, havolalar yoki animatsiyalarni qo„shish orqali kontentni 

foydalanuvchi bilan bevosita aloqada bo„lishi mumkin. Bu interaktiv elementlar, ayniqsa, 

ta‟lim va marketing sohalarida samarali ishlaydi, chunki ular ma‟lumotni qiziqarli va 

tushunarli tarzda taqdim etadi. 

5. Onlayn saqlash va ulashish imkoniyati 

Visme bulutli saqlash tizimidan foydalanadi, bu esa yaratilgan materiallarni onlayn 

saqlash va har qanday qurilmadan ularga kirish imkoniyatini beradi. Foydalanuvchilar 

materiallarini istalgan vaqtda va istalgan joydan tahrir qilishlari mumkin. Bundan 

tashqari, yaratilgan kontentni turli platformalarda ulashish mumkin, masalan, ijtimoiy 

tarmoqlar, email yoki veb-saytlar orqali. Bu materiallarni tarqatish va ulashish jarayonini 

yanada soddalashtiradi. 

6. Premium imkoniyatlar 

Visme dasturi bepul versiyasini taqdim etgan holda, premium xususiyatlardan 

foydalanish uchun to„lov asosida obuna imkoniyatini ham beradi. Premium versiya orqali 

foydalanuvchilar kengaytirilgan shablonlar, qo„shimcha dizayn elementlari, yuqori sifatli 

eksport variantlari va boshqa qo„shimcha funksiyalardan foydalanishlari mumkin. Bu 

xususiyatlar professional dizayn ehtiyojlariga ega bo„lgan foydalanuvchilar uchun juda 

foydalidir. 

7. Moslashuvchanlik va ko‘p tarmoqli qo‘llab-quvvatlash 

Visme dasturi nafaqat marketing, biznes va ta‟lim sohalarida, balki ko„plab boshqa 

sohalarda ham ishlatilishi mumkin. Dasturning keng imkoniyatlari va moslashuvchanligi 

uni har xil maqsadlar uchun qulay qiladi. Ta‟lim sohasi uchun taqdimotlar va 
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infografikalar, marketing uchun reklama materiallari yoki biznes uchun hisobotlar va 

tahlillarni yaratishda foydalanish mumkin. 

Visme dasturining imkoniyatlari 

 Kontent turlari 

 Visme yordamida turli xil materiallarni yaratish mumkin, jumladan: 

 Taqdimotlar 

 Infografikalar 

 Diagrammalar va grafikalar 

 Veb-bannerlar va reklama materiallari 

 Ijtimoiy media uchun dizaynlar 

 Elektron pochta uchun shablonlar 

 Hisobotlar va tahliliy materiallar 

1. Interaktiv dizaynlar yaratish 

Visme foydalanuvchilarga oddiy statik dizaynlardan tashqari interaktiv elementlarni 

qo„shish imkoniyatini ham beradi. Masalan, animatsiyalar, havolalar, interaktiv 

diagrammalar 

Muhokama va natijalar 

Visme dasturi vizual kontent yaratishda qulaylik va samaradorlikni ta‟minlaydi. Uning 

asosiy afzalliklari – foydalanuvchiga qulay interfeys, tayyor shablonlarning mavjudligi, 

keng formatdagi qo„llab-quvvatlash va onlayn saqlash imkoniyatlari. Ushbu imkoniyatlar 

dasturdan foydalanishni osonlashtiradi, shu bilan birga, foydalanuvchilarga sifatli va 

interaktiv materiallarni tez va samarali yaratish imkonini beradi. Visme marketing, 

ta‟lim, biznes va boshqa sohalarda keng qo„llaniladi, chunki bu sohalarda vizual kontent 

juda katta ahamiyatga ega. 

Biroq, dasturda ba‟zi kamchiliklar ham mavjud. Masalan, ba‟zi murakkab dizaynlar 

uchun professional darajadagi natijalar olish qiyin bo„lishi mumkin. Premium versiya 

uchun obuna talabi ba‟zi foydalanuvchilar uchun noqulaylik tug„dirishi mumkin. 

Shuningdek, dasturda ba‟zi cheklovlar bo„lishi mumkin, masalan, bepul versiyada ayrim 

xususiyatlar va shablonlar mavjud emas.Visme dasturi o„zining intuitiv interfeysi va ko„p 

funksiyali imkoniyatlari bilan foydalanuvchilarga yuqori sifatli vizual kontent yaratish 

imkonini beradi. U ta‟lim, biznes, marketing va boshqa ko„plab sohalarda ma‟lumotlarni 

samarali va ta‟sirchan tarzda taqdim etishda muhim vositaga aylangan. Tayyor shablonlar 

va dizayn elementlari vaqtni tejashga yordam beradi, ammo ba‟zi hollarda dastur 

murakkabroq dizaynlarni amalga oshirishda cheklangan bo„lishi mumkin. Bepul 

versiyasida 

Xulosa 

Visme dasturi zamonaviy vizual kontent yaratishda eng yaxshi vositalardan biri 

sifatida o‟z o‟rnini topgan. Uning foydalanuvchiga qulay interfeysi, tayyor shablonlar va 

dizayn elementlari, shuningdek, keng formatdagi qo„llab-quvvatlash imkoniyatlari 

foydalanuvchilarga professional va ta‟sirchan vizual materiallar yaratish imkonini beradi. 
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Bu dastur ta‟lim, marketing, biznes va boshqa sohalarda samarali kommunikatsiya uchun 

keng qo„llaniladi. 

Biroq, dasturda premium versiya uchun obuna talabi va ba‟zi cheklovlar mavjud 

bo„lishi mumkin, bu ba‟zi foydalanuvchilar uchun noqulaylik tug„diradi. Shunga 

qaramay, Visme dasturining afzalliklari uning keng tarqalishiga va zamonaviy dizayn 

vositalaridan biri sifatida katta talabga ega bo„lishiga sabab bo„lmoqda. Dasturning 

imkoniyatlari va qulayliklari foydalanuvchilarga sifatli vizual kontent yaratishda yordam 

beradi, shuning uchun uni kengaytirilgan funksiyalari bilan ishlatish foydalanuvchilar 

uchun samarali va qulay yechim bo„lishi mumkin. 
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